[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.06.2022                                                                                                                        № 1058-п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 29.09.2021 № 1560-п

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,                                   статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, постановлением администрации Невьянского городского округа от 29.09.2021 № 1560-п                   «Об изъятии земельного участка и жилых помещений для муниципальных нужд», решением Невьянского городского суда Свердловской области                    от 01.10.2020 по гражданскому делу № 2-736/2020, выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости (помещение) от 02.12.2020 (запись о государственной регистрации права собственности                        № 66:15:0000000:4907-66/116/2020-1 от 02.12.2020)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 29.09.2021 № 1560-п «Об изъятии земельного участка и жилых помещений для муниципальных нужд»: пункт 2 после слов «квартиры
№ 1, № 3,» дополнить «№ 4,».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf